

PHỤ LỤC 2
VẬT TƯ, THIẾT BỊ, CÔNG CỤ, DỤNG CỤ THANH LÝ BÁN
(BÁN THEO KHỐI LƯỢNG CÂN THỰC TẾ)

STT	Danh mục vật tư, thiết bị, công cụ, dụng cụ	ĐVT	Số lượng tồn kho	Khối lượng tạm tính (Kg)	Đơn giá thanh lý tạm tính (đồng)	Thành tiền tạm tính (đồng)	Ghi chú
TỔNG CỘNG: (I+II+III)						23.567.125	
I. Vật tư phụ tùng chế biến				1.064,1	13.288	14.140.250	
1	Dây điện đồng bọc 22mm thu hồi	mét	725,0	170,0	30.000	5.100.000	Đơn giá tính trên kg
2	Dây cáp bọc 4mm thu hồi	mét	21,0	1,2	30.000	36.000	Đơn giá tính trên kg
3	Dây cáp bọc 6mm thu hồi	mét	146,0	11,6	30.000	348.000	Đơn giá tính trên kg
4	Dây cáp bọc 50mm thu hồi	mét	36,0	15,0	30.000	450.000	Đơn giá tính trên kg
5	Dây cáp bọc 1,5mm thu hồi	mét	48,0	1,5	30.000	45.000	Đơn giá tính trên kg
6	Dây cáp bọc 2,5mm thu hồi	mét	268,0	10,7	30.000	321.000	Đơn giá tính trên kg
7	Dây cáp CV 100mm ² phế liệu	kg	94,0	94,0	30.000	2.820.000	Đơn giá tính trên kg
8	Dây cáp điện CV 22mm ² phế liệu	kg	13,0	13,0	30.000	390.000	Đơn giá tính trên kg
9	Dây cáp điện CV 48mm ² phế liệu	kg	33,0	33,0	30.000	990.000	Đơn giá tính trên kg
10	Dây cáp băng tải 4 ruột 3,5mm thu hồi	mét	221,0	92,0	30.000	2.760.000	Đơn giá tính trên kg
11	Trục piston chính máy ép kien 100	Cái	1,0	50,0	2.500	125.000	Đơn giá tính trên kg
12	Hộp số máy quay 1/60	Bộ	2,0	40,0	2.500	100.000	Đơn giá tính trên kg
13	Nắp gối đỡ máy cán 360	Bộ	29,0	44,0	2.500	110.000	Đơn giá tính trên kg
14	Hộp giảm tốc 0,5Hp, 3 pha, 380volt, i=1/30	bộ	1,0	15,0	2.500	37.500	Đơn giá tính trên kg
15	Ống nước mạ kẽm R=114ly	Met	6,8	10,0	2.500	25.000	Đơn giá tính trên kg

STT	Danh mục vật tư, thiết bị, công cụ, dụng cụ	ĐVT	Số lượng tồn kho	Khối lượng tạm tính (Kg)	Đơn giá thanh lý tạm tính (đồng)	Thành tiền tạm tính (đồng)	Ghi chú
16	Bi nghiền hoá chất	kg	450,0	450,0	1.000	450.000	Đơn giá tính trên kg
17	Nhôm lá 1 ly x1000x1000	kg	1,8	1,8	2.500	4.500	Đơn giá tính trên kg
18	Nhôm tấm 3,5ly x1000x2000	kg	11,3	11,3	2.500	28.250	Đơn giá tính trên kg
II. Tem nhãn (II.1+II.2)				3.602,0	2.000	7.204.000	
II.1 Tem nhãn tồn kho				3.033,0		6.066.000	
1	Tem SVR cv 60 33.33kg ch	tờ	60.000,0	83,0	2.000	166.000	Đơn giá tính trên kg
2	Tem SVR CV 60 25kg cho	tờ	30.000,0	41,0	2.000	82.000	Đơn giá tính trên kg
3	Tem Pallet SVR 20 (KUMH	Tờ	1.024,0	68,0	2.000	136.000	Đơn giá tính trên kg
4	TEM NEORUB 350 CV (D	Tờ	67.000,0	92,0	2.000	184.000	Đơn giá tính trên kg
5	Tem Norrub L VN - 2007	tờ	96.300,0	133,0	2.000	266.000	Đơn giá tính trên kg
6	Tem Neorub 400 - 2011	tờ	45.700,0	63,0	2.000	126.000	Đơn giá tính trên kg
7	Tem Neorub 360CV (dt) - 2	tờ	13.650,0	19,0	2.000	38.000	Đơn giá tính trên kg
8	Tem Neorub ICR VN - 200	tờ	327.980,0	452,0	2.000	904.000	Đơn giá tính trên kg
9	Tem Hyrub P50WF - 2009	tờ	298.800,0	412,0	2.000	824.000	Đơn giá tính trên kg
10	Tem Neorub 360 (dt) - 2010	tờ	27.850,0	38,0	2.000	76.000	Đơn giá tính trên kg
11	Tem Neorub 460CV - 2008	tờ	100.000,0	138,0	2.000	276.000	Đơn giá tính trên kg
12	Tem pallet SVR CV40 (có k	tờ	5.072,0	335,0	2.000	670.000	Đơn giá tính trên kg
13	Tem pallet SVR 5 (có keo d	tờ	3.236,0	214,0	2.000	428.000	Đơn giá tính trên kg
14	Tem SVR 3L (33.33kg - gia	tờ	7.000,0	10,0	2.000	20.000	Đơn giá tính trên kg
15	Tem SVR CV50 (33.33kg -	tờ	31.000,0	43,0	2.000	86.000	Đơn giá tính trên kg

STT	Danh mục vật tư, thiết bị, công cụ, dụng cụ	ĐVT	Số lượng tồn kho	Khối lượng tạm tính (Kg)	Đơn giá thanh lý tạm tính (đồng)	Thành tiền tạm tính (đồng)	Ghi chú
16	Tem SVR CV60 (33.33kg)	tờ	4.300,0	6,0	2.000	12.000	Đơn giá tính trên kg
17	Tem pallet SVR CV50 (gia	tờ	2.050,0	135,0	2.000	270.000	Đơn giá tính trên kg
18	Tem pallet SVR CV60 (gia	tờ	1.560,0	103,0	2.000	206.000	Đơn giá tính trên kg
19	Tem pallet SVR 3L (gia công	tờ	4.063,0	268,0	2.000	536.000	Đơn giá tính trên kg
20	Tem SVR CV50 (35kg - gia	tờ	5.000,0	7,0	2.000	14.000	Đơn giá tính trên kg
21	Tem SVR CV60 (35kg - gia	tờ	71.900,0	99,0	2.000	198.000	Đơn giá tính trên kg
22	Tem SVR 3L (35kg - gia công	tờ	198.400,0	274,0	2.000	548.000	Đơn giá tính trên kg
II.2. Tem nhận thu hồi từ NMCB				569,0		1.138.000	
1	Tem SVR CV 40 (33,33 kg) (NM Long Hòa)	tờ	75.000,0	103,0	2.000	206.000	Đơn giá tính trên kg
2	Tem SVR CV50 (33.33kg - gia công) (NM Long Hòa)	tờ	145.000,0	200,0	2.000	400.000	Đơn giá tính trên kg
3	Tem Norrub CV50 (NM Long Hòa)	tờ	10.000,0	14,0	2.000	28.000	Đơn giá tính trên kg
4	Tem Norrub CV60 (NM Long Hòa)	tờ	10.000,0	14,0	2.000	28.000	Đơn giá tính trên kg
5	Tem Neorub 360CV (NM Long Hòa)	tờ	7.000,0	10,0	2.000	20.000	Đơn giá tính trên kg
6	Tem Neorub 460CV (NM Long Hòa)	tờ	143.000,0	197,0	2.000	394.000	Đơn giá tính trên kg
7	Tem Norrub CV50 (NM Phú Bình)	tờ	3.000,0	4,0	2.000	8.000	Đơn giá tính trên kg
8	Tem Norrub CV60 (NM Phú Bình)	tờ	2.000,0	3,0	2.000	6.000	Đơn giá tính trên kg
9	Tem Neorub 350CV (NM Phú Bình)	tờ	3.000,0	4,0	2.000	8.000	Đơn giá tính trên kg
10	Tem Neorub 360CV (NM Phú Bình)	tờ	3.000,0	4,0	2.000	8.000	Đơn giá tính trên kg
11	Tem Neorub 400 (NM Phú Bình)	tờ	5.000,0	7,0	2.000	14.000	Đơn giá tính trên kg
12	Tem Norrub L VN (NM Phú Bình)	tờ	4.000,0	6,0	2.000	12.000	Đơn giá tính trên kg

STT	Danh mục vật tư, thiết bị, công cụ, dụng cụ	ĐVT	Số lượng tồn kho	Khối lượng tạm tính (Kg)	Đơn giá thanh lý tạm tính (đồng)	Thành tiền tạm tính (đồng)	Ghi chú
13	Tem Norrub ICR VN (NM Phú Bình)	tờ	2.000,0	3,0	2.000	6.000	Đơn giá tính trên kg
III. Vật tư Grimflow, Gastech				3.337,2	666	2.222.875	
1	Bộ điều khí tự động RF5G (hàng nhập Malaysia)	Bộ	32,0	16,0	3.500	56.000	Đơn giá tính trên kg
2	Bộ DK TD và đầu phun Gastech	Bộ	35,0	42,0	3.500	147.000	Đơn giá tính trên kg
3	Đầu phun khí RF5G	Cái	49,0	9,8	3.500	34.300	Đơn giá tính trên kg
4	Bộ ống dẫn khí Gastech	Bộ	457,0	65,3	1.500	97.928	Đơn giá tính trên kg
5	Hộp chứa khí Grimflow	Hộp	500,0	1,0	1.500	1.500	Đơn giá tính trên kg
6	Keo dán ngoài G-flex	Miếng	48.367,0	290,2	300	87.061	Đơn giá tính trên kg
7	Keo dán ngoài Gimflow	Hộp	1.349,0	2.023,5	300	607.050	Đơn giá tính trên kg
8	Nắp rời RF	Cái	5.500,0	5,5	1.500	8.250	Đơn giá tính trên kg
9	Ống nhựa Gimflow	Cuộn	5.193,0	741,9	1.500	1.112.786	Đơn giá tính trên kg
10	Van 1 chiều + nắp chụp van GF	Cái	70.500,0	141,0	500	70.500	Đơn giá tính trên kg
11	Van lò xo 1 chiều G-flex	Cái	68,0	1,0	500	500	Đơn giá tính trên kg